

L. dz. 5494 / II / 2014

Tychy, 18 lutego 2014r.

strona [www.ttbs.tychy.pl](http://www.ttbs.tychy.pl)

**dotyczy:** Postępowania przetargowego nr 1/2014/RB pn. „Wymiana wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w biurowcu położonym w Tychach przy ul. Grota Roweckiego 42-44”.

W dniu 17 lutego 2014r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ). Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku przedstawienia referencji dotyczących wykonania instalacji centralnego ogrzewania oraz kotłowni lub wymiennikowni na potrzeby centralnego ogrzewania w ramach jednego zadania na jednym obiekcie, o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że ocena spełnienia warunków określonych w części IX SIWZ dokonana zostanie zgodnie z regułą: spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach określonych w części X SIWZ. Z treści zawartych oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż określone warunki Wykonawca spełnia. Niespełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający uzna za przeprowadzenie robót „...na żywym” zakładzie pracy...”... roboty prowadzone obiekcie szkoły lub domu pomocy społecznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że za roboty przeprowadzone na „żywym” zakładzie pracy uzna w przypadku robót wykonywanych w domu pomocy społecznej oraz w szkole (pod warunkiem, że roboty były wykonywane w okresie od września do czerwca).

Ponadto informuję, że w związku z tym, że upłynął termin określony w art. 38 ust. 1 Pzp Zamawiający nie będzie udzielał odpowiedzi na kolejne zapytania.

Z uwagi na charakter zamówienia zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej.

Jednocześnie przypominamy, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został wyznaczony do dnia **24 lutego 2014r. do godz. 11:30.**

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

Marek Kaszuba